证券代码：603955          证券简称：大千生态        公告编号：2024-017

大千生态环境集团股份有限公司

关于累计诉讼与仲裁事项进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、前期已披露的诉讼、仲裁情况

大千生态环境集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 7 月 1 日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《大千生态关于累计涉及诉

讼与仲裁的公告》（公告编号：2023-022）。

二、累计诉讼、仲裁案件进展情况

截至本公告披露日，公司前期已披露的累计诉讼、仲裁案件的进展情况如下：

1、单笔 1000 万元以上的诉讼、仲裁案件进展情况（公司均为原告方）

序

号
案由

原告/申请人/上

诉人

被告/被申请人/

被上诉人

涉案金额

（元）
案件进展状态

1
建设工程施

工合同纠纷

大千生态环境集

团股份有限公司

南京市高淳区人

民政府东坝街道

办事处

60,176,107.63

已判决，执行中。公司施工的工程

造价经司法鉴定确认，一审判决被

告向公司支付工程款 53,037,950.25

元（含设计费 241,000 元）；案件受

理费 335,578 元，鉴定费 550,000

元，由被告承担。截至本公告披露

日，公司已收到工程款 20,000,000

元，剩余金额尚在执行过程中。

2
建设工程合

同纠纷

江西千和旅游发

展有限公司

河南隆基建设有

限公司、中颢建设

集团有限公司

14,184,405.00

已调解撤诉。双方已达成调解，被

告已按公司要求完成施工整改，工

程已竣工验收，公司已申请撤诉。

3
建设工程合

同纠纷

大千生态环境集

团股份有限公司

中国中建设计研

究院有限公司
80,135,700.00

已调解，已执行。双方已达成和

解，被告分两期向公司支付工程款

72,716,400.00 元及延期支付利息、

违约金、律师费等。案件受理费

221,240 元，诉讼保全费 5,000 元，

由被告承担。截至本公告披露日，

案件已执行完毕，被告合计向公司

支付金额 80,897,848.36 元。

2、单笔 1000 万元以下的诉讼、仲裁案件进展情况（公司均为被告方）

序号 诉讼阶段 案件个数 涉案金额（元） 裁决执行金额（元）

1 已结案 8 1,944,392.86 46,775.96

2 撤诉/和解撤诉 5 4,310,252.69 2,757,188.50

3 一审阶段 1 101,983.58 -

4 仲裁中止 2 5,274,706.47 -

合计 16 11,631,335.60 2,803,964.46

三、累计诉讼、仲裁案件进展事项对公司本期利润或期后利润的影响

上述已结案件对公司本期利润或期后利润未产生重大影响，公司已根据企业

会计准则和公司会计政策在相应年度财务报告中进行处理，最终会计处理及对公

司本期利润或期后利润的影响数据将以审计机构年度审计确认后的结果为准。

上述部分诉讼、仲裁案件尚未审结，公司将持续相关案件后续进展，及时履

行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证

券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关信息均

以公司在上述指定媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

大千生态环境集团股份有限公司董事会

2024 年 2 月 21 日